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Më datë 22 Janar kremton emrin themeluesi dhe 
Presidenti i Fondacionit “LOGOS”, Kryepiskopi i 
Tiranës, Durrësit dhe Gjithë Shqipërisë, Anastasi.

Fortlumturia e Tij është një nga figurat më të ndritura ndërkombëtarisht në fushën 
akademike si dhe një personalitet i jashtëzakonshëm, i vlerësuar në misionin e Tij 
në krye të Kishës Orthodhokse Autoqefale të Shqipërisë.
Me përpjekje të mëdha por mbi të gjitha me dashuri punon pa u lodhur për ngritjen 
dhe zhvillimin e Kolegjit Universitar “LOGOS”.
Stafi i Kolegjit Universitar “LOGOS”, së bashku me të gjithë studentët dhe 
bashkëpunëtorët tanë urojnë vite të shumta dhe të bekuara.

Për shumë vjet o Kryezot!��

Kolegji Universitar Logos

https://www.facebook.com/kulogos.edu.al/posts/pfbid02iyUbuCvqMMFG4YdR4LWjT6ccHuPits3gihEeD5VoYn9VMLUvLs7igRsDQv3brfLkl

